



Jr. La Mar J-14, Ampliación la Tomilla -Cayma-Arequipa
Teléfonos: (054) 619985–959738748

ROCIO GUADALUPE LÓPEZ BEGAZO

PERFIL PROFESIONAL

Titulada en Ingeniería de Sistemas, actitudes para la investigación y el análisis, altamente organizada y metódica, orientada a la solución de problemas y conflictos, honesta, buenas interrelaciones, alto sentido de la responsabilidad, preparada para trabajar bajo presión.

EXPERIENCIA LABORAL

Sep. 2015 - Abr. 2020 T&C Soluciones SAC Arequipa, Perú

Asistente de gerencia

- Labores de apoyo, colaboración en el área administrativa y de gerencia
- Registro de datos
- Atención a clientes corporativos, etc.

Ago. 2010 - Jun. 2015 SUNAT Arequipa, Perú

Gestor de trámites

- Asistencia presencial, a los contribuyentes y ciudadanía en general, respecto a los diversos servicios que brinda la Superintendencia Nacional de Administración Tributaria en sus centros de servicios.

Jul. 2007 - Jul. 2010 Micro América Sistemas y Servicios S.A. Arequipa, Perú

Asesor corporativo

- Trabajos de asesoría, soluciones y ventas en equipos de cómputo, enlaces, comunicaciones, etc. A los clientes corporativos de la empresa.

EDUCACIÓN

2000-2005 **UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN AGUSTÍN /** Facultad de Producción y Servicios /
Escuela Profesional de Ingeniería de Sistemas
Ingeniero de Sistemas

REFERENCIAS

Lucy Rodríguez

Gerente General

(051)958 318 551

Karina Tejada

Jefa de Servicios de Sunat IR Arequipa

(051)944 242 508